[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	12 декабря 2018 года
	       №
	392

 г. Бокситогорск
Об утверждении представителя от Бокситогорского муниципального района  в Совет  представительных  органов муниципальных образований

Ленинградской области при Законодательном собрании
 Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.1. раздела 3 Положения о Совете представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 17 октября 2007 года № 742, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить представителем от Бокситогорского муниципального района в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области Катющенко Михаила Ивановича, главу Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района.

 2. Направить решение в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области.

Глава Бокситогорского

муниципального района
                                                           В.И.Тихонов                                 ___________________________________________________________________
Разослано: Законодательное собрание ЛО,  в дело